[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 19.04.2012 г. № 113/6
О сложении полномочий

депутата Совета депутатов

города Лобня Кузнецова А.С.

Рассмотрев заявление Кузнецова А.С.,
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. В связи с назначением на должность заместителя начальника Управления дорожного хозяйства, благоустройства, транспорта Администрации города Лобня и в соответствии с его заявлением, удовлетворить его просьбу о сложении полномочий депутата Совета депутатов города Лобня с 02 апреля 2012 года.
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на Главу города Лобня Гречишникова Н.Н.

3. Решение подлежит опубликованию в газете «Лобня».
Глава города Лобня

Н.Н.Гречишников

«20» 04. 2012 г.

      ВРИО Руководитель Администрации

      города Лобня

         А.В.Кашин